cn C|FARE|_|_|) Disegno tavola

Tavola |Descrizione Aggiornata

193 Motoventola BL1200 2013-04-08

Pagina 1/4




B CIFARELLI)

Disegno tavola

Tavola |Descrizione Aggiornata

193 Motoventola BL1200 2013-04-08
Pos Codice Qta Descrizione Note

1 0200103 1 Albero motore L80/M88 (96) [0200104]

2 4100100 1 Gabbia ad aghi per spinotto C7

3 0300200 1 Spinotto C7

4 0G01900 1 Pistone + segmenti e spinotto C7 Pos. 3>5, 12

5 0301400 2 Anello tenuta spinotto C7

6 0G30000 1 Coppia semicarter xserie1200cpl[0G30001] Pos. 6 > 10, 23

6 0G30010 1 Coppia semic.x serie1200cpl(MV)[0G30001] Pos. 6 > 10, 23

7 6500700 2 Spina cilindrica 5 x 10

8 4000100 2 Cuscinetto 6202 C3

9 7000100 2 Paraolio semicarter

10 0G30000 1 Coppia semicarter xserie1200cpl[0G30001] Pos. 6 > 10, 23

10 0G30010 1 Coppia semic.x serie1200cpl(MV)[0G30001] Pos. 6 > 10, 23

11 5307100 22 Vite autoform TCEI 5x20 sez trilob spec

12 0300300 2 Segmento C7

13 7500100 1 Linguetta americana 10 x 3,7 x 3

14 0G07500 1 Volano el C7 con salterelli cpl[0G07501] Pos. 14 > 17

15 0801400 2 Levetta salterello C7

16 0802200 2 Perno per salterello volano

17 0801201 2 Molla per salterello C7(rot.sx)[0805600]

18 4700200 1 Dado basso 10 x 1,25 zincato

19 0400202 1 Guarnizione base cilindro  [0400203]

20 0G31000 1 Kit cilindro C7 imp. int. + pistone cpl Pos. 2>5, 12,19, 20

21 5000510 5 Vite TCEI M6 x 20 inox

22 3006300 1 Candela C3/C7 (RCJ6Y)

23 1204900 1 Gommino guida cavi M1200

24 0G27701 1 Kit bobina C7 + filo massa  *3010102*

25 0G27000 1 Kit molla+pipetta cavo bobina L3-M3

29 4600700 2 Dado medio M6 zincato

30 0504600 1 Guarniz. scarico C7 serie 1200 [0504800]

31 0504500 1 MARMITTA M1200 *0G47500*

32 3005301 1 Filo massa carter>impugnatura corto

33 0405100 2 Guarnizione cil./carb. M1200 [0405101]

34 0G31200 1 Schermo aria con guarniz. x serie 1200 Pos. 33, 34

35 0G29201 1 Flangia isol.carb. HDA con dadi[0G29210] Pos. 35, 38

36 0405000 2 Guarnizione aspirazione carburatore HDA

37 0613400 1 Carburatore Walbro HDA M1200 [0613401]

38 4800200 2 Dado autobloccante M5

39 6203100 1 Rondella piana D.12,75x20x2.5 [6203102]

40 0G29300 1 Coppia copriventola BL1200 [0G29301] Pos. 40, 41, 50, 63

41 2110700 5 Distanziale per copriventola in plastica

42 6200400 5 Rondella piana D. 5 x 15 x 1,5 zincata

43 2113900 1 Supporto filo gas M1200 *0G35100*

44 5307000 17 Vite atf TCEI 5x20 per plastica spec

46 0G29400 1 Ventola x serie 1200 con dist. [0G29401] Pos. 46, 47

47 2110600 4 Distanziale nella ventola per mozzo

48 0G29900 1 Mozzo x vent.serie1200con rond.[0G29901] Pos. 39, 48

50 0G29300 1 Coppia copriventola BL1200  [0G29301] Pos. 40, 41, 50, 63

51 2507900 1 Griglia aspirazione soff BL1200

53 0G30100 1 Scatola autoavvolgente C7 1200 [0G30101] Pos. 53, 59, 60

Pagina 2/4




B CIFARELLI)

Disegno tavola

Tavola |Descrizione

Aggiornata

55 0804900
56 0805100
58 0805400
59 6001600
60 5302800
62 0804501
63 2508200
64 5307400
65 5307200
66 4700700
67 0G29600
68 0613200
69 0613300
70 6001500
71 5302400
72 0610600
73 0610700
75 0613700
76 0G29700
77 0G29500
78 0G29800
79 0404400
80 5102400
81 6202500
82 0614100
83 4800300
84 7705201
85 6904200
86 6904300
87 0614200
88 6903400
89 5000500
90 1205000
91 0G30200
92 8304400
93 2111200
94 0G15700
95 5002400
96 9913001
97 9913001
98 9913001
100 8304500
101 8306300
102 8305000
103 0611900
105 8304700
106 8305100
107 8305700
110 8305402
111 8305302
112 8305900
114 4500200
999 0G30300

Puleggia autoavvolgente M1200
Molla autoavv con scodellino M1200

Vite atf TSPIC 4,8 x 25 nichelata
Funicella avviamento

Chiusura copriventola soff BL1200
Vite metrica TCEI M5x65 spec
Vite metrica TCEI M6x60 spec
Dado basso M6 zincato

Rondella piana D.3

Vite atf TIC 2,9x 9,5

Distanziale silenziatore 97 x piastrina
Piastrina filtro 97 carb. membrana
Filtro aria in carta soff BL1200

Collettore aria BL1200 con fascette

Vite TE M6 x 70 fil L=25

Fissatore @6 x 15

Distanziale supp filtro soff BL1200
Dado autobloccante M6 Zincato
Adesivo resinato Cifarelli 137x27
Fascetta herbie clip size R
Fascetta herbie clip size 80

Fascetta stringitubo D.7
Vite TCEI M6 x 20
Distanziale fix serb miscela M1200

Gommino passatubi miscela (2 fori)

Vite TCEI M6 x 25 [5005300]

Air purge carburatore Walbro
Tubetto ritorno miscela

Filtro aspir.misc.a doppia retina
Molla per filtro serbatoio  [8304701]

Dado alto M5

P NP PR RRPRRPRRPRRORRPRRERAERREPNRRPNRPRLREPRPREPNNMNNNNRRRPRRENRRPRERRERRENDEDSRRPRRPRRERR

Pagina 3/4

Impugnatura avviam.ammortiz.cpl[0805410]
Rond.pianaD.8,2x19,8x0,65 temp.[6001601]

Flangia coll.con lev.aria cpl [0G29601]
Levetta apertura/chiusura aria *0G34800*
Corpo farfalla aper./chius.aria[0613301]

Corp.scat.portaf.BL1200[0G30501/11xEmak]

Coperch.scat.portafil.BL1200cpl[0G30501]
Manopola x fissaggio coperchio BL1200

Tubetto x compensatore aria  [8305000]

Protezione motore M1200 [1205001]
Serb. misc.1200 Cifarelli+dist.[0G39300]

Tappo miscela+disco sottotappo [0G35500]

Valvola combinata x guarniz.cpl[0G35500]
Valvola combinata x guarniz.cpl[0G35500]
Valvola combinata x guarniz.cpl[0G35500]

Tubetto aspiraz.miscela connettore/carb.

Tubetto aspiraz.miscela serb./connettore
Guarnizione per corpo valvola sottotappo
Supporto DX serbatoio miscela *0G34700*
Supporto SX serbatoio miscela *0G34700*
Connettore multiplo per tubetti miscela

Scatola autoavv. C7 1200 cpl [0G30301]

Pos. 67 > 72

Pos. 76, 82, 83
Pos. 77, 85, 86
Pos. 78 > 81, 84

Pos. 91, 92

Pos. 94
Pos. 96 > 98

Pos. 96 > 98
Pos. 96 > 98

Pos. 53 > 62




B CIFARELLI)

Disegno tavola

Tavola |Descrizione Aggiornata
999 0G30400 1 Serbatoio misc.1200 CFcpl+dist.[0G42700] Pos. 91 > 94, 96 > 107, 112

999 0G30500 1 Scatola portafiltro BL1200 cpl [0G30501] Pos. 76, 78 > 84

999 0G30600 1 Ventola 1200con mozzo cpl+rond.[0G30601] Pos. 11, 39, 46 > 48

999 0G30700 1 Marmitta serie 1200con guarniz.[0G47500] Pos. 30, 31

999 0G30800 1 Guarnizioni motore C7 serie 1200 Pos. 19, 30, 33, 36

999 0G02901 1 Tappo miscela con guarniz. cpl [0G35500] Pos. 94, 96 > 98, 107

Pagina 4/4




